
MAGLAND-08R1

Commune Point d'arrêt lmMjv--

CLUSES COLLEGE G. ANTHONIOZ DE GAULLE 18:10

MAGLAND MAGLAND BALME 18:20

MAGLAND MAIRIE 18:22

MAGLAND OEX 18:31

MAGLAND LA GRANGEAT 18:32

MAGLAND BELLEGARDE 18:34

MAGLAND LES HOUCHES 18:38

MAGLAND LA TOUR NOIRE CHAPELLE 18:40

MAGLAND LES VILLARDS D EN BAS 18:45

MAGLAND LE CRETET 18:46

MAGLAND TOUR DE CLERTON 18:48

MAGLAND GRAVIN ABRI BUS 18:49

MAGLAND CLOS DE L ILE 18:50

MAGLAND VAL D ARVE CORRESPONDANCE 18:53

MAGLAND LES MEUNIERS 18:56

MAGLAND CRETON 19:00

MAGLAND LA MORANCHE 19:02

MAGLAND LE BIOLLAY 19:04

MAGLAND SAXEL 19:10

Itinéraires

MAGLAND 08
Applicable à compter du lundi 06 janvier 2025

Version du 02 janvier 2025


